
 
MGF.DATI.01f 

Rev. 00 del 28/02/2024 
Pag. 1/1 

DATI Fondazione Don Carlo Gnocchi ONLUS  
Direzione Generale 

 

Comunicazione affidamento senza dichiarazione di infungibilità 
di importo inferiore a soglia per cui è prevista procedura negoziata 

     

 
 

 

Prot.n. FIT4MED-2/1                 Milano, 17/04/2024 
 

Considerata la richiesta di uso fondi di ricerca n. 318 del 05/04/2027 a valere sul progetto di ricerca 

PROGETTO: FIT4MEDROB Fit for Medical Robotics  

AVVISO: Avviso per la concessione di finanziamenti destinati ad iniziative di ricerca per tecnologie e 

percorsi innovativi in ambito sanitario e assistenziale 

CUP: B53C22006900001 

CODICE PROGETTO: PNC0000007 

e il relativo valore economico inferiore alla soglia per cui è prevista procedura negoziata 

si dà atto che 

in data 17/04/2024 con ordine n. 09R24-3 è stata affidata al Dott. Geol. Alberto Alfinito la fornitura 

di consulenza geologica finalizzata alla redazione della relazione geologica per l’istanza di 

autorizzazione sismica al Genio Civile di Salerno. 


